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Po niezwykle udanym Brzesko-Okocim Festiwal

https://www.brzesko.pl/




Przez trzy dni – od 14 do 16 czerwca trwał organizowany po raz pierwszy Brzesko-Okocim Festiwal. Ta
niezwykle różnorodna pod względem muzycznym impreza przyciągnęła wielu widzów z całej Małopolski.
Głównymi organizatorami festiwalu byli  burmistrz  Brzeska,  Tomasz Latocha,  starosta Andrzej  Potępa i
Miejski Ośrodek Kultury.

W piątek 14 czerwca, na scenie ustawionej w parku obok pałacu Goetzów Okocimskich występował znany i
ceniony muzyk kubańskiego pochodzenia Jose Torres, któremu towarzyszył zespół Havana Dreams. Muzycy
zachwycili  widownię  i  porwali  ją  do  tańca,  Jose  Torres  uznawany  jest  za  wirtuoza  instrumentów
perkusyjnych, a na polskiej scenie gości już od ćwierćwiecza. Występuje i nagrywa z czołówką muzyków
jazzowych.  Przed  koncertem,  we  wnętrzach  pałacu  otwarta  została  wystawa  fotografii  Małgorzaty  Duśko-
Shekar „Kuba 2007”, wystąpili także młodzi tancerze i wokaliści związani z brzeskim MOK.

W sobotę 15 czerwca brzeski Rynek rozbrzmiewał muzyką symfoniczną, a stało się to za sprawą Strauss
Symphonic Orchestra, której muzycy zagrali największe przeboje muzyki klasycznej. W niezwykłej scenerii
widzowie słuchali utworów Johanna Strausa, Gioachino Rossiniego, Franza Lehara, Georga Bizeta, Antniego
Dvoraka i  Giuseppe Verdiego. Całości  dopełniały występy baletowe i  świetlne pokazy, po zakończeniu
koncertu artyści nagrodzeni zostali owacjami na stojąco.

Konkursem na najsympatyczniejszego psa rozpoczęły się niedzielne obchody Brzesko-Okocim Festiwal,
wybory psich piękności  tradycyjnie odbyły się  w ogródku jordanowskim. Sceną przy Placu Kazimierza
Wielkiego zawładnęły rockowe zespoły – Na Fakturę, Coco Afro i Hrabina Lulu, występowali również młodzi
artyści  z Miejskiego Ośrodka Kultury. Po południu przed budynkiem Regionalnego Centrum Kulturalno-
Bibliotecznego odbył  się  pokaz Flowers  of  Angels  w wykonaniu  Katarzyny-Pacewicz-Pyrek i  Grzegorza
Hajduka. Organizatorzy zadbali także o najmłodszych uczestników imprezy, przygotowali dla nich wiele
konkursów, zabaw, warsztaty artystyczne i malowanie twarzy.

Wieczorem odbył się koncert gwiazdy wieczoru – zespołu Dżem, o którym mówi się „polscy Rolling Stonesi”.
I faktycznie coś w tym jest, choćby ze względu na inspiracje muzyczne, żonglowanie stylami, konsekwencję
oraz staż na muzycznej scenie, pod którym to względem mają coraz mniej równych sobie. Zespół Dżem
ściągnął na Brzesko-Okocim Festiwal rekordową liczbę gości.  W czasie koncertu zabrzmiały największe
przeboje zespołu, które przywróciły wspomnienia, wzruszały, napełniały serca radością i  refleksją. Koncert
połączył pokolenia widzów, którzy razem z artystami śpiewali najbardziej znane utwory.

-Jestem przekonana, że koncert pozostanie w pamięci wielu gości, był przeznaczony nie tylko dla wielbicieli
grupy  Dżem,  ich  muzyka  i  słowa  wpadają  w  ucho  także  tym,  którzy  pobudzają  swój  umysł  do  refleksji  –
mówi  jedna z  organizatorek  Brzesko-Okocim Festiwal,  dyrektor  Wydziału  Strategii  i  Rozwoju,  Barbara
Kuczek.

Sponsorzy Brzesko-Okocim FestiwalBrowar Okocim – sponsor strategiczny, Can-Pack – złoty sponsor, Firma
Granit, Zakład Instalacyjno-montażowy „Enter” Jerzy Kubala, Megamot, Krawczyk – Wypożyczalnia Sprzętu
Budowlanego, isprzęt.pl Maszyny Budowlane, Big Pen – Sklep Papierniczy, Biuro Podróży Gosia Tour, Bank
Spółdzielczy w Brzesku, Eurobank S.A., Proster sp. z o.o., Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej,
Cech  Rzemieślników  oraz  Małych  i  Średnich  Przedsiębiorców,  Przedsiębiorstwo  Budowlano-Handlowo-
Transportowe  „Leś”,  Restauracja  i  Stacja  Paliw  „Jaga”,  Rejonowe  Przedsiębiorstwo  Wodociągów  i
Kanalizacji,  Euro-Gum,  PZHU Betoniarnia  Jerzy  Mikołajek,  Restauracja  i  Hotel  August,  Krakowski  Bank
Spółdzielczy  o/Szczurowa,  CUK  Ubezpieczenia,  Restauracja  Galicyjska,  Firma  Remontowo-Budowlana
Budmir,  Mini  Market  Pod Dębem – Bogdan Baranek,  Meble Brożek,  Zasada Trans Spedition,  Simdach
Szymon  Siedlarz,  Bufix  Ubezpieczenia,  LGD  Kwartet  na  Przedgórzu,  Drukarnia  BOWA,  Studio  Masters,
Księgarnia  Antykwariat  Rebus  –  plecaki  i  artykuły  szkolne,  Brzeskie  Zakłady  Komunalne,  Związek
Nauczycielstwa Polskiego,  Firma Jawor,  Centrum Rozrywkowo-Konferencyjne Planeta,  Pagen sp.  z  o.o.,
Centrum Medyczne Multimed.
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